
平成 30 年 9 月吉日 
 
兵庫県病院薬剤師会 御中 
 
        兵庫医療大学 
        薬学部長 田中稔之 
 
 

薬学・客観的臨床能力試験（OSCE）の評価者養成講習会開催のご案内 
 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、本学では下記により、平成 30 年度 OSCE 評価者養成講習会を開催す

ることにいたしましたので、ご案内申し上げます。今後、OSCE 評価者として

ご協力いただける先生（薬剤師）で、講習会を未受講の先生方には、事前に参

加登録をいただき、ご参加をお願い申し上げます。なお、すでに OSCE 評価者

をご経験されている先生には、評価者養成講習会の受講は無用でございます。 
 何かと、お忙しいところ誠に恐縮でございますが、よろしくお願い申し上げ

ます。 
謹白 

 
記 

兵庫医療大学・平成 30 年度 OSCE 評価者養成講習会 

日 時：平成 30 年 10 月 20 日（土）14：00～16：00 
場 所：兵庫医療大学 
    M 棟 1 階 M－107 講義室 
 
連絡先：兵庫医療大学薬学部・OSCE 委員長 山本悟史 宛て 
    〒650-8530 神戸市中央区港島 1 丁目 3 番 6 号 
    FAX：078-304-2708  電話：078-304-3132 
    e-mail：syamamot@huhs.ac.jp 

以上 
 
 
 



兵庫医療大学・平成 30 年度 OSCE 評価者養成講習会 

参加申し込み票 

 
 
 

 
 
 
ご氏名                        
 
 
ご施設名                       
 
 
   〒 
ご住所                                 
 
 
お電話                        
 
 
e-mail                        
 
 
    （ご記載いただきました個人情報は，本目的以外に使用したしません．） 
 
 
ここへ FAX をお願いします⇒078-304-2708 


